Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 2-7/57з  от 15 ноября 2011 года
О внесении изменений в Положение о конкурсе
на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан № 2-2/9з от 09.09.2008 г.
 (в редакции решений № 2-15/45з от 14 декабря 2010 г.,
 № 2-6/54з от 12.08.2011 г.)
С целью совершенствования кадровой политики, обеспечения реализации плана стратегического развития городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. п. 2 Раздела II «Организация и порядок проведения конкурса» Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округ город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-2/9з от 09.09.2008 г. (в редакции решений № 2-15/45з от 14.12.2010 г., № 2-6/54з от 12.08.2011 г.) дополнить абзацем 4 и 5 следующего содержания:

«- при заключении трудового договора с гражданами, замещающими должности государственной гражданской службы в ликвидируемых территориальных подразделениях органов государственной власти Республики Башкортостан и Российской Федерации, расположенных на территории городского округа город Стерлитамак, в связи с передачей полномочий территориальных подразделений органов государственной власти Республики Башкортостан и Российской Федерации органам местного самоуправления, в случае, если указанные граждане приглашены на работу в порядке перевода;
- при заключении трудовых договоров с гражданами, зачисленными в резерв кадров».

         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

               Ю.И. Никифоров